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             Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej

 14 października 2014 r. w naszej szkole odbyła się
akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uroczystość
została zorganizowana przez panią Barbarę Skutnik i panią
Lidię Kaźmierczak.
Na uroczystość przybyli dawni i obecni nauczyciele,
pracownicy naszej szkoły, uczniowie klas pierwszych XIX
LO oraz delegacje klas 4 - 6 SP nr 22.  Akademia
rozpoczęła się punktualnie o 9.00. Wszyscy weszli do sali
gimnastycznej. Wysłuchaliśmy kilku słów od pani dyrektor
Małgorzaty Frejowskiej, która wręczyła pamiątkowy medal
szkoły pani wicedyrektor Annie Trojanowskiej- Soleckiej.  
Następnie odbyło się ślubowanie uczniów klas pierwszych
XIX LO. Potem zaczęła się część artystyczna akademii.
Wystąpili tam uczniowie ze szkoły podstawowej i z liceum
ogólnokształcącego. Zobaczyliśmy ciekawe i śmieszne
scenki, które pewnie nie raz przytrafiły się niejednemu
uczniowi. Nie zabrakło również dawki pozytywnej energii
płynącej z pięknego śpiewu jednej z licealistek - Oli, która
jest absolwentką naszej SP 22.
 Myślę, że wszystkim zebranym podobała się ta ciekawa
akademia. Jeśli jej nie widzieliście, to szkoda. Możecie
jednak zasmakować jej nastroju, oglądając zdjęcia
zamieszczone obok!

ŚLUBOWANIE

DEN

11 Listopada

11 listopada

                                          Narodowe Święto Niepodległości 
  11 listopada to Narodowe Święto Niepodległości. Z tej okazji w dniu 12.11.2014 r.      w
naszej szkole została zorganizowana akademia. Klasy 3a,4b,4c i 6c pod opieką pani
Elżbiety Gogłozy i pani Beaty Marek  przygotowały bardzo uroczyste przedstawienie.
Składało się ono z wielu pieśni narodowych i historycznych wypowiedzi dzieci, a także
wierszy o tematyce patriotycznej. Piękne pieśni, które wywołały wzruszenie                   u
publiczności, śpiewał chór przygotowany przez pana Grzegorza Pusztuka. Dźwiękiem i
sprawami technicznymi zajął się pan Tadeusz Kubecki, a dekoracje wykonała pani Marzena
Żywicka.  Wszyscy biorący udział w występie byli odświętnie ubrani, co wyrażało szacunek
dla Polski. Publiczności bardzo podobała się szkolna akademia i zapamiętają ją na długo.
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       Osiągnięcia
       dziewczyn!

Dnia 3 października
2014r. w Sztafetowych
Biegach Przełajowych
Dziewcząt
uczennice klas 6
i uczennica klasy 5
zajęły 4 miejsce.
GRATULUJEMY 
I ŻYCZYMY
DALSZYCH
SUKCESÓW!

        Osiągnięcia          
chłopaków!

Dnia 2 października
2014r. w Sztafetowych
Biegach
Przełajowych Chłopcó
w
uczniowie klas 6 zajęli
8 miejsce.
DZIĘKUJEMY ZA
UDZIAŁ I ŻYCZYMY
DALSZYCH
SUKCESÓW!Dyplom

DZIEŃ CZERWONY

Sebastian i Bella

      Czytajcie powieści
Ewa Nowak 
     Ewa Nowak 
(ur. 21.12.1966 r. w
Warszawie) jest polską
pisarką i publicystką.
Autorka najczęściej
porusza tematy
związane z
dojrzewaniem,
dorastaniem i
problemami
rodzinnymi.

Dzień Żółty

Dzień Zielony Dzień Zielony

                                 Zajęcia MAF są super!
   W tym roku w kinie ,,Bajka" odbywają się warsztaty o różnej tematyce.
Bierzemy w nich czynny udział, odpowiadamy na pytania, w nagrodę
dostajemy punkty (naklejki) i cukierki. Możemy także robić prace domowe,
które są zadawane na zajęciach. Wtedy również dostajemy punkty i jakiś
ciekawy ,,gadżet". Po zajęciach oglądamy film. 
   Ostatnim razem 13 listopada oglądaliśmy film pt. ,, Bella i Sebastian". Mówi
on o niezwykłej przyjaźni człowieka z psem. Cała akcja filmu rozgrywa się
we Francji w czasach wojny. Sebastian razem z dziadkiem i daleką kuzynką
mieszkają u stóp gór. Mieszkańcom wsi jakaś zwierzyna wyjada owce, więc
ludzie zaczęli polować na ,,Bestię". W tej grupie znajduje się dziadek
Sebastiana. Oskarżenia padają na zaniedbanego psa, którego coraz bardziej
zaczyna lubić Sebastian. Sprawy się komplikują ... Resztę dowiecie się,
oglądając film ,, Bella i Sebastian".
Gorąco zachęcam!

               KOLOROWE DNI
 Nasza szkoła realizuje projekt „Zachowaj
równowagę”, którego celem jest wdrażanie
zasad zdrowego żywienia oraz aktywności
fizycznej wśród uczniów. W ramach tego projektu
zostały zorganizowane „kolorowe dni”. W dniu
10.10.2014 r. w szkole panowała czerwień.
Uczniowie ubrani na czerwono, na lekcjach
poznawali witaminy zawarte w czerwonych
produktach żywnościowych (w pomidorach,
jabłkach, papryce itp.) Dowiedzieli się również
jakie znaczenie mają witaminy dla naszego
zdrowia. 
„Dzień zielony” odbył się w dniu 24.10.2014 r.
Tym razem uczniowie i nauczyciele mieli na sobie
ubrania w kolorze zielonym. Na zajęciach
lekcyjnych uczniowie ustalali „Dlaczego zielone
jest zdrowe?”. Poznawali właściwości odżywcze
zielonych owoców i warzyw (jabłek, pora, papryki
itp.). W dniu 7.11.2014 roku w szkole zapanował
kolor żółty. Uczniowie ubrani w żółte stroje
przynieśli do szkoły żółte produkty (banany,
cytryny, paprykę). Tym razem przygotowywali dla
siebie zdrowe śniadanie. W dniu 21.10.2014
odbędzie się "Dzień brązowy". Zapraszamy do
zabawy i nauki z pomarańczowymi i brązowymi
warzywami.
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                                ŚNIADANIE DAJE MOC
W dniu 7.11.2014 roku w naszej szkole  klasy młodsze zorganizowały w
swoich salach wspólne śniadanie. W ten sposób uczniowie wzięli udział w
Dniu Śniadanie Daje Moc. Uczniowie z poszczególnych klas przynieśli do
szkoły tylko zdrowe produkty, z których przygotowali najważniejszy posiłek
dnia – śniadanie. Pracując w zespołach uczniowie zrobili smaczne i zdrowe
kanapki, a przy okazji mogli dowiedzieć się, dlaczego śniadanie jest ważne
dla każdego z nich. W klasach pierwszych do pracy włączyli się rodzice,
którzy pomagali najmłodszym w przygotowywaniu posiłku. Kiedy wszystko
już było przygotowane uczniowie zasiedli do stołu i wspólnie zjedli śniadanie,
które było zdrowe i kolorowe. Oprócz kanapek na talerzach uczniów
znalazły się owoce: jabłka, winogrona, gruszki, mandarynki oraz warzywa:
papryka, sałata, pomidory, ogórki, rzodkiewki. Każdy miał możliwość
skomponowania swojego śniadania. Apetyt na takie śniadanie stale rośnie.

                          EMILKA, KRASNAL I WIEWIÓRKA
Rozmowa z Emilią Smoleńską laureatką I miejsca w Szkolnym Konkursie
Plastycznym „Malowane Wiersze”
- Co zdecydowało o tym, że wzięłaś udział w Szkolnym Konkursie
Plastycznym „Malowane wiersze”?
- Zawsze chętnie biorę udział w konkursach plastycznych, bo lubię rysować.
- Do jakiego wiersza wykonałaś ilustrację?
- Wykonałam ilustrację do wiersza „Wiewióreczka”.
- Co przedstawia Twoja praca?
- Moja praca przedstawia wiewiórkę dającą złoty orzech krasnalowi.
- Jaką techniką plastyczną wykonałaś swoją pracę?

- Moją pracę wykonałam tuszem.
- Ile czasu zajęło Ci zilustrowanie wiersza?
- Zilustrowanie wiersza zajęło mi około 3 godzin
lekcyjnych.
- Jaką nagrodę dostałaś?
- W nagrodę dostałam książkę i dyplom.
- Czy cieszysz się z uzyskanej nagrody?
- Tak bardzo się cieszę, bo lubię czytać książki.
- Czy lubisz zajęcia plastyczne w szkole?
- Lubię, ponieważ są ciekawe i dostarczają mi
dużo radości.
Dziękujemy za ciekawą rozmowę.
                    Zespół dziennikarski z klasy 3b

                   UROCZYSTOŚĆ WRĘCZENIA NAGRÓD
W dniu 6.11.2014 r. w naszej szkole odbyła się uroczystość z okazji
wręczenia nagród laureatom Szkolnego Konkursu Plastycznego
„Malowane Wiersze”. Na uroczystość przybyli: pani dyrektor Dorota
Fornalska, nagrodzeni i wyróżnieni uczniowie wraz z nauczycielami oraz
rodzice. W części artystycznej wystąpili uczniowie z klasy 4b, którzy
zaprezentowali wiersze najchętniej ilustrowane przez uczestników konkursu.
Tłem dla wierszy była prezentacja multimedialna z pracami plastycznymi
laureatów. Potem głos zabrała pani dyrektor Dorota Fornalska, która
pochwaliła uczniów za ich zdolności plastyczne oraz gratulowała im
sukcesu. Następnie odbyło się wręczanie nagród książkowych i dyplomów
przez panią dyrektor Dorotę Fornalską.  Uroczystość przygotowała i
poprowadziła pani Bożena Igras.
                Poniżej zdjęcia z wystawy pokonkursowej.

Śniadanie w klasie 3bKanapki

Laureaci konkursu z nagrodami

Emilka

Wystawa Wystawa Prace wyróżnione
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                                   POCZTA - GIGANT
W dniu 31.10.2014 r. wybraliśmy (kl. IV c) się na wycieczkę na Węzeł
Ekspedycyjno Rozdzielczy Poczty Polskiej na lubelskim Felinie. Duże
wrażenie zrobił na nas ogromny budynek, w którym mieści się cały sprzęt
potrzebny do obsługi przesyłek i wszystko, co jest z tym związane. Najpierw
zobaczyliśmy sortownię listów i przy  okazji mogliśmy sortować listy.
Przyglądaliśmy się również, jak automat stempluje koperty. Stemple te
później możemy zobaczyć na znaczkach przyklejonych do listów.
Mogliśmy sami ręcznie przystemplować kilka kopert!
Oglądaliśmy również samochody, które wożą paczki oraz inne pojazdy do
transportu listów. Hala jest tak ogromna, że pracownicy jeżdżą po niej
specjalnymi rowerami na trzech kołach. Cały kompleks zajmuje blisko 2 ha
powierzchni i obsługuje całą wschodnią Polskę.
Naprawdę w czasie wycieczki było bardzo interesująco.

W podobnej wycieczce
w dniu 7.11.2014 roku
uczestniczyła również
klasa IV a. Oni także
dużo się nauczyli, a
przy okazji świetnie
bawili. Dużo radości
dostarczyło im
stemplowanie i
sortowanie listów.
 Takie "lekcje" bardzo
nam się podobają.
Prosimy o kolejne!

          KOSZ 
      TO JEST TO!
Zapraszamy na
koszykówkę
prowadzoną przez
pana Marka
Wicińskiego. Czeka
Was dużo atrakcji. Na
początku zajęć jest
trening, na koniec
gramy mecz
koszykówki, a nawet
czasami piłki nożnej.
Serdecznie
zapraszamy.

NASZA DRUŻYNA

Stemplowanie

SORTOWNIA LISTÓW

SPEKTAKL

NO Wycieczka

             W świecie czarów i magii
      Dnia 21.10.2014 r. klasy 6b i 6c wraz z
wychowawczyniami wybrały się na wycieczkę do
Farmy Iluzji. W planie  były atrakcje takie jak:
- Komnata Magicznych postaci
- Komnata Aktywności Magicznych (w tym lot na
miotle)
- Zabawa w wiklinowym labiryncie
- Przeprawa tratwami
- Zjazd na linie
oraz wiele innych atrakcji...
 Ta wycieczka była jedną z najlepszych spośród
wszystkich dotychczasowych wyjazdów!

               Czarodziejska scena
 W dniu 4.11.2014r. klasy IV, V i VI wybrały się do
Centrum Kongresowego Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie   na spektakl teatru
ARTENES pt:"Magia Teatru".  
   Była to fantastyczna podróż akcji z ekranu na
scenę i ze sceny znów na ekran. Przygody
bohatera, który dowie się, że jest postacią
teatralną czyli rolą. Fikcja przeplatała się z
rzeczywistością.
    Myślę, że każdy znalazł w tym przedstawieniu
coś dla siebie. Zdobyliśmy wiele wiadomości o
historii teatru. Poznaliśmy jego tajniki. Spektakl
bardzo nam się podobał.
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